(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.07.2024, 8/41828)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
25 июня 2024 г. № 108

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики
Беларусь от 21 октября 2009 г. № 112

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, Министерство здравоохранения Республики
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 21 октября 2009 г. № 112 «Об утверждении численности
слушателей, обучающихся за счет бюджетных средств, в учебных группах учреждений
образования (подразделений учреждений образования), обеспечивающих повышение
квалификации и переподготовку кадров, Министерства здравоохранения Республики
Беларусь».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр А.В.Ходжаев

СОГЛАСОВАНО
Министерство образования
Республики Беларусь

Министерство обороны
Республики Беларусь

Министерство труда
и социальной защиты
Республики Беларусь

Министерство финансов
Республики Беларусь

Брестский областной
исполнительный комитет

Витебский областной
исполнительный комитет

Гомельский областной
исполнительный комитет

Гродненский областной
исполнительный комитет

Минский областной
исполнительный комитет

Могилевский областной
исполнительный комитет